[image: image1.jpg]N\

=7

m““

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать девятое заседание второго созыва)

от  24 июня 2013 года                                                                            №  182
	О внесении изменений в решение СД от 30.09.2010 № 48 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов в администрации МО Большеврудское сельское поселение Волосовского района Совет депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 решения Совета депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района от 30.09.2010 № 48 изложив его в следующей редакции:

«Состав комиссии

по урегулированию конфликта интересов при главе администрации МО Большеврудское сельское поселение

1. Председатель комиссии –          Кобычева С.Ю.

2. Зам. председателя комиссии – Арстамян О.А.

3. Секретарь комиссии –                Крылова Г.Ф.

4. Члены комиссии: –                      Музалева И.П.

5.                                 –                     Сидоренко А.С.

6.                                 –                     Лустенков А.Ф.

7.                                 –                     Соколова С.В.»

2. Опубликовать данное решение в официальных средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

 Глава  муниципального образования

Большеврудское сельское поселение:                                        Т.К.Лустенкова